
— 2332 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 28 Poz. 447, 448

447

UCHWA£A Nr 143/XXI/08 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 29 grudnia 2008 r.

w sprawie: zwolnienia z op³aty od wniosku o dokonanie wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej w 2009 roku

Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r.
o swobodzie dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. z 2007 r. Nr 155,
poz. 1095 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami), Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê w 2009 roku z op³aty od wniosku o
dokonanie wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej,
osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzêdzie
Pracy w Kaliszu.

2. Ze zwolnienia z op³aty za wpis do ewidencji dzia³alno-
�ci gospodarczej mo¿na korzystaæ tylko jeden raz.

§2. 1. Podstaw¹ zwolnienia, o którym mowa w §1 ust. 1
bêdzie za�wiadczenie Powiatowego Urzêdu Pracy w Kaliszu
potwierdzaj¹ce wpis zg³aszaj¹cego w rejestrze bezrobotnych.

2. Za�wiadczenie, o którym mowa w ust. 1 winno byæ
wystawione w ci¹gu 14 dni przed dat¹ z³o¿enia wniosku, o
którym mowa w §1 ust. 1 oraz winno zawieraæ imiê i nazwisko
osoby bezrobotnej oraz jej adres.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brzeziny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew S³odowy

448

UCHWA£A Nr 145/XXI/08 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 29 grudnia 2008 r.

o zmianie Uchwa³y nr 110/XVI/04 Rady Gminy Brzeziny z dnia 12 listopada 2004 r.
w sprawie szczegó³owych warunków przyznania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze oraz zasad zwrotu wydatków

za �wiadczone us³ugi na terenie gminy Brzeziny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr.142 poz. 1591 ze zmianami ) oraz z art. 17 ust. 1 pkt 11,
art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115 poz. 728 z pó�niej-
szymi zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. W §4 ust. 2 stawkê us³ugogodziny zmienia siê na
kwotê 5,50 z³.

§2. W §5 dodaje siê pkt 5 w brzmieniu:

�5) ukoñczenie 100 lat ¿ycia�.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brzeziny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew S³odowy


